
WOJEWODA  WARMIŃSKO-MAZURSKI   

tel. 89 523 24 44, 89 523 23 33, fax 89 527 74 47
www.olsztyn.uw.gov.pl

info@uw.olsztyn.pl
Skrzynka ESP na ePUAP /WMURZADWOJ/SkrytkaESP  

Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie
Al. Marsz. J. Piłsudskiego 7/9
10-575 Olsztyn

Olsztyn, 13 lipca 2022 r.
WIN-II.7840.9.3.2022

D E C Y Z J A nr Wę/03/22

Na podstawie art. 36a, art. 34 ust. 4, art. 82 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo 
budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 ze zm.) oraz na podstawie art. 104 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 
2020 r. poz. 256 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 20.06.2022 r., uzupełnionego po 
wezwaniu w dniu 11.07.2022 r.

orzekam

decyzję Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr Wę/05/20 z dnia 16.07.2020 r.  
znak:WIN-II.7840.9.12.2020,

zatwierdzającą projekt budowlany i udzielającą dla: Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie, ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, pozwolenia na rozbiórkę starych             
i budowę nowych oraz remont fragmentów istniejących umocnień brzegowych rzeki 
Węgorapy w ramach zadania pod nazwą: „Ubezpieczenie brzegów i udrożnień rzeki 
Węgorapy”, gmina Węgorzewo, na działkach: nr 139 w obrębie 0008 Kal, nr 913 w obrębie 
0002 Węgorzewo, nr 240 w obrębie 0002 Węgorzewo, nr 243/1 w obrębie 0002 Węgorzewo, 
nr 191 w obrębie 0001 Węgorzewo, nr 489/1 w obrębie 0001 Węgorzewo,

zmienić
zatwierdzając projekt budowlany w zakresie zmiany trasy projektowanej ścianki szczelnej 
przy Bulwarze Loir et Cher w Węgorzewie na działce nr 240 obręb 0002 Węgorzewo.

Projektant: mgr inż. Sylwia Demczyńska, uprawnienia budowlane nr POM/0354/POOK/09 do 
projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. Członek Pomorskiej  
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa o nr ew. POM/BO/0066/10.

Pozostałe warunki decyzji Nr Wę/05/20 z dnia 16 lipca 2020 r. - pozostają bez zmian.

UZASADNIENIE
Inwestor wraz z wnioskiem o zmianę pozwolenie na budowę złożył projekt budowlany  oraz 
oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

Inwestor spełnił warunki wynikające z art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo 
budowlane, na podstawie których orzeczono jak w sentencji. Decyzja obejmuje wniosek 
inwestora w całości.

Decyzja niniejsza wygasa, jeśli budowa nie została rozpoczęta przed upływem 3 lat od dnia, 
w którym decyzja ta stała się ostateczną lub budowa została przerwana na czas dłuższy niż 3 
lata.

Decyzja nie jest ostateczna.

http://www.olsztyn.uw.gov.pl/


Strona 2 z 2

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
w Warszawie, za pośrednictwem organu, który wydał niniejszą decyzję, w terminie 14 dni od 
dnia jej doręczenia. 

Zgodnie z art. 127a k.p.a. w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może 
zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał 
decyzję. Decyzja stanie się ostateczna i prawomocna z dniem doręczenia organowi 
administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez 
ostatnią ze stron postępowania.

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ
Zwalnia się inwestora z opłaty skarbowej na podstawie art. 7 pkt 2 ustawy z dnia 16.11.2006r. 
o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1923 ze zm.).

Z up. Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego
Izabela Sielicka-Werner

 Zastępca Dyrektora
Wydziału Infrastruktury i Nieruchomości

Otrzymują:

1. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
03-194 Warszawa, ul. Zarzecze 13B (+ 2 egz. proj.bud.)

2. Gmina i Miasto Węgorzewo
ul. Zamkowa 3, 11-600 Węgorzewo 

3. Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
Al. Marsz. J. Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn (+ 1 egz. proj.bud.)

4. Aa. (+ 1 egz. proj.bud.)

 
  


		2022-07-13T11:11:07+0000
	Izabela Iwona Sielicka-Werner




